PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29 декабря 2018 года                                                                          № 286
Об утверждении персонального состава
общественной комиссии по обеспечению
контроля за реализацией муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды на территории муниципального
образования Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях осуществления контроля и координации деятельности в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:

1. Сформировать общественную комиссию по обеспечению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» в следующем составе:
       Председатель - Пожилова Ольга Петровна – ответственное лицо за реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», руководитель фракции ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

        Заместитель Председателя - Леонова Жанна Дмитриевна - депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, представитель политической партии ЛДПР;

Секретарь – Басова Елена Станиславовна -  депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, член фракции ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;
Члены комиссии:
          Фадеева Наталья Александровна – главный инженер МУП ЖКХ «Надежда»;

Левченко Евгений Игоревич – менеджер Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

Пожилов Валерий Иванович – член Общественного совета муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, член Краснинской районной организации Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов;
Супрунов Александр Гаврилович – представитель политической партии КПРФ (по согласованию);
Симачко Любовь Александровна – представитель жителей деревни Гусино Краснинского района Смоленской области (по согласованию);
Корниевский Вадим Вадимович – старший участковый уполномоченный полиции, старший лейтенант полиции (по согласованию);
Комков Александр Петрович - начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (по согласованию);
Когтенёва Ирина Евгеньевна -   главный специалист-главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (по согласованию);
          Проскурнина Марина Георгиевна – главный редактор общественно-политической газеты Краснинского района Смоленской области «Краснинский край», член Общественной палаты Смоленской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на ответственное лицо за реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» Пожилову Ольгу Петровну
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                 Н.В. Хлебникова